

Maria Dragan

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 990 278 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	52,32	57,66	3 016,77
2.	7123011000200	Betonist	h-om	281,30	57,66	16 219,75
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4 123,21	57,66	237 744,29
4.	7129020012880	Peisagist-floricultur	h-om	442,49	57,66	25 513,98
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	90,64	57,66	5 226,30
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	47,62	57,66	2 745,77
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	180,00	57,66	10 378,80
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	252,72	57,66	14 571,84
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,40	57,66	311,36
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	796,42	57,66	45 921,58
11.	9312040019600	Sapator	h-om	1 847,60	57,66	106 532,62
		Total manopera				468 185

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	23,20	2,00	46,40
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	39,60	120,00	4 752,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	40,00	2,00	80,00
4.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	47,84 3,12	41,00 120,00	1 961,44 374,40
5.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	31,20	21,00	655,20
6.	1111000100013	Plante florare perene	buc	124,80	25,00	3 120,00
7.	111110	Semafor maritim	buc	1,00	160 000,00	160 000,00
8.	111111	Complex de joaca pentru copii	buc	1,00	189 000,00	189 000,00
9.	11117	Arc din lemn	buc	3,00	12 000,00	36 000,00
10.	1212121212121	Apa	m3	8,70 111,63	0,00 12,00	0,00 1 339,56
11.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	43,96	190,00	8 352,40
12.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	547,37	190,00	104 000,30
13.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,49	300,00	2 847,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,65	160,00	1 704,00
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,26	160,00	5 321,60
16.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	15,50	110,00	1 705,00
17.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	265,67	110,00	29 223,70
18.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	110,34	110,00	12 137,40
19.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	2,26	12,00	27,12
20.	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	2,38	1,00	2,38
21.	2030112931102	Urne	buc	20,00	1 000,00	20 000,00
22.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	2,26	1,00	2,26
23.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	17,82	41,00	730,62
24.	222211	Pilon decorativ	buc	11,00	4 511,60	49 627,60

25.	2413217300101	Clema de legatura	buc	22,00	0,50	11,00
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,00	45,00	225,00
27.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	10,00 25,00 3,00	1 450,00 1 500,00 4 500,00	14 500,00 37 500,00 13 500,00
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 786,00	1,40	5 300,40
29.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 960,00	1,40	6 944,00
30.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 027,67	1,40	1 438,74
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	140,00	1,40	196,00
32.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 205,84	1,40	3 088,18
33.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	48 763,00	1,40	68 268,20
34.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 725,50 649,60 771,40	80,00 90,00 120,00	138 040,00 58 464,00 92 568,00
35.	2661128006551	Placi din cauciuc	m2	456,75	640,00	292 320,00
36.	2663102100000	Beton	m3	3,05	900,00	2 745,00
37.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	61,21	0,00	0,00
38.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 055,24	108,00	113 965,92
39.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	23,76	20,00	475,20
40.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	453,20	15,00	6 798,00
41.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	200,00	450,00	90 000,00
42.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	12,00	45,00	540,00
43.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	16,32 2,04	100,00 450,00	1 632,00 918,00
44.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	62,00	400,00	24 800,00
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	20,00	0,00	0,00
46.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,35	12,00	16,20
47.	4100116202818	Apa	m3	20,49	12,00	245,88
Total materiale de constructii						1 607 509

Utilaje de constructii:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	111,20	120,00	13 344,00
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,24	400,00	96,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,10	100,00	810,00
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,77	50,00	38,50
5.	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,91	300,00	2 973,00
Total utilaje de constructii						17 262

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 092 956
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	105 342
Cheltuieli de transport	5,00 %	80 375
Cheltuieli de rgie	9,00 %	188 366
Beneficu de deviz	5,00 %	104 648
Total	100,00 +	2 571 687
TVA	20,00 %	418 591

Total deviz:

2 990 278

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



(Handwritten signature)